ＮＣＤ対策検討部会の活動内容報告

《平成 29年度》

１ 第１回ＮＣＤ対策検討部会

日 程 平成２９年８月４日（金）午後２時から午後４時まで

場 所 國民會館 武藤記念ホール 小ホール

出席者 委員１１名

議事概要 【議題】

１ 第３次大阪府健康増進計画（素案）の検討について

・計画（素案）に対する意見を聴取。

２ 第２回ＮＣＤ対策検討部会

日 程 平成２９年１２月２６日（火）午後３時３０分から午後５時３０分まで

場 所 大阪府庁 本館５階 議会特別会議室（大）

出席者 委員１４名

議事概要 【議題】

１ 第３次大阪府健康増進計画（案）の検討について

・計画（案）に対する意見を聴取。

資料１